

Answering Reviewers

Dear Editor,

Thank you for your considerate review and recommendation for revision of our manuscript entitled “Liver intravoxel incoherent motion diffusion-weighted imaging for the assessment of hepatic steatosis and fibrosis in children” (manuscript number 38658).

We have reviewed the suggestions of the reviewers and have done our best to revise the manuscript accordingly. Please find our responses below.

Reviewer’s Comments to Author:

1. Audio core tip: In order to attract readers to read your full-text article, we request that the author make an audio file describing your final core tip, it is necessary for final acceptance. Please refer to Instruction to authors on our website or attached Format for detailed information.

→ We added ‘audio core tip’ as an audio file.

2. In the first usage of abbreviation kPA please indicate as kilo Pascal.

→ We used kilo Pascal in the first usage of abbreviation kPa in the result section.

3. Article highlights: Please finish this part following the below reminders. Please do not copy the main text and the abstract.

→ We added the ‘article highlights’ including Research background, motivation, objectives, methods, results, conclusions, and perspectives according to the

reviewer's memo.

4. Reminder (about illustrations, tables, etc)

→ We corrected figure legends, figures, and tables accordingly throughout the manuscript.

Thank you again for your consideration.

Best regards,

Mi-Jung Lee, M.D., PhD.

Assistant Professor of Radiology

Severance Children's Hospital, Yonsei University College of Medicine

Seoul, Korea